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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:38.94 2:38.06
Keli Kresin 07 44.69 Jacqueline Houben 06 39.07
Floor Smit 05 41.24 Tess Heldens 06 33.06

2. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:48.24 2:41.10
Lotte Frissen 07 42.63 Loes Gelissen 01 30.50
Meike Dumont 07 50.86 Arlette Hoebers 07 37.11

3. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:48.17 2:44.43
Isa Bongartz 05 42.11 Jody Niessen 06 42.14
Senna Bongartz 03 44.33 Tessa Evers 07 35.85

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:27.35 2:21.30
Mike Jansen 02 32.59 Bas van den Akker 02 29.52
Max Ketelaars 05 40.29 Milan Smeets 06 38.90

2. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:27.57 2:21.80
Tom van den Akker 02 35.32 Bram Smit 05 32.00
Luuk Kresin 03 40.08 Luc Degener 06 34.40

DIS sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:27.46
EA - Te vroeg overgenomen., 3de zwemmer

Jules Gribling 06 45.26 Daan Wijnands 02
Jorn Neiss 05 41.95 Jason van der Beek 04

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 26.23 201200028 23.84
2. Jana Nelissen sgpatrick-deroersoppers NT 201200350 25.88
3. Merle Görtjes Rz 26.64 201200060 26.88
4. Kyana Skrzenta Rz 1:02.44 201300002 55.49

DIS Meadow Isselt Rz 29.09 201100180
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers NT 200803748 22.24
2. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers 26.18 201001596 23.97
3. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers 24.85 200803280 24.48
4. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers 31.56 200902708 28.26
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 5 Dames, 25m rugslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 20.37 200500622 17.04
2. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 19.08 200301826 18.64
3. Annemarie Linssen sgpatrick-deroersoppers NT 197901488 18.86
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 20.23 200500662 19.70
5. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 21.56 200700446 20.12
6. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 23.37 200700838 22.84
7. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 23.51 198302918 23.48
8. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers 25.40 200702706 23.67

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 26.96 201100341 24.19
2. Noah Janssen Rz NT 201200311 46.99

Programmanr. 7 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers NT 200902205 28.59

Programmanr. 8 Heren, 25m rugslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 14.90 199800247 15.28
2. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 19.23 200500371 15.60
3. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 15.68 200200127 15.74
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 16.00 200303275 15.76
5. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 21.28 200601111 20.62
6. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 29.84 200601087 25.99

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 38.06 200800656 36.08
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 40.80 200800354 38.10
3. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 42.29 201000008 38.80
4. Zoë van Hameren Rz 44.57 200901000 43.64
5. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 46.24 200900020 45.66

Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 48.12 200800534 45.66
7. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 47.65
8. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 51.60 200900142 49.84
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 30.92 200102166 31.08
2. Fiona Meuffels Rz 30.84 199504366 31.77
3. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 34.52 200602069 34.93
4. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 35.02 200500622 35.06
5. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 37.04 200700174 36.37
6. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 39.32 200600884 36.99
7. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 39.89 200500662 40.73
8. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 38.68 200301826 40.90
9. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 43.95 200600984 42.06

10. Annemarie Linssen sgpatrick-deroersoppers NT 197901488 42.60
11. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 47.41 200701354 44.63

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 48.37 201000321 45.92

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Hilkens Rz 28.91 200201165 29.41
2. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.71 200200127 30.13
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.90 199800247 30.33
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 29.49 200303275 30.34
5. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 28.55 199505077 30.53
6. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 30.39 200204653 30.66
7. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 32.96 200500371 33.33
8. Argento Isselt Rz 35.37 200600527 33.41
9. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 31.85 200200151 33.60

10. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 32.96 200403933 34.05
11. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 35.66 200502125 34.88
12. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 38.54 200500345 38.38
13. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 47.98 200500571 43.43

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 26.07 201200028 26.21
2. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 29.59 201200012 27.33
3. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers 30.80 201200252 28.96
4. Elcke van Hameren Rz 30.44 201100408 29.57
5. Jana Nelissen sgpatrick-deroersoppers NT 201200350 29.77
6. Meadow Isselt Rz 30.44 201100180 29.82
7. Aylin van Hameren Rz 32.91 201100410 30.99
8. Merle Görtjes Rz 36.06 201200060 31.28
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 14 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers 23.29 200803280 22.72
2. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers 30.82 200902708 27.74
3. Kristel Görtjes Rz NT 201001880 29.40

DIS Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers 27.13 201001596 26.59
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 15 Dames, 25m schoolslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 18.90 197300852 18.91
2. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 20.64 200600884 19.98
3. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 21.91 200301826 20.93
4. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 23.75 200700870 21.31
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 21.80 200500662 21.66
6. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 23.40 200600984 22.37

BM Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 25.52

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 29.18 201100341 25.38

Programmanr. 17 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers NT 200902205 29.87
Dis SC De bewegingen vd armen niet tegelijkertijd eo in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 18 Heren, 25m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 15.42 199800247 15.37
2. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 16.98 200200127 16.71
3. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 20.05 200500539 18.85
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 18.88 200303275 19.12
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 44.95 200800354 41.72
2. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 41.89 200900588 43.40
3. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 44.39 200900020 45.07
4. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 47.11 200800534 45.56
5. Zoë van Hameren Rz 45.27 200901000 47.59
6. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 50.45 200900142 47.67
7. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers NT 200803280 55.73

DIS Kristel Görtjes Rz NT 201001880
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Meuffels Rz 32.35 199504366 33.07
2. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 33.82 200102166 33.71
3. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 39.78 200700174 36.94
4. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 36.41 200602069 36.95
5. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 39.75 200301826 40.19
6. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 43.04 200500662 42.22
7. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 44.33 200701354 42.95

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 32.65 200204651 31.01
2. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 31.67 200200151 32.85
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 32.00 200303275 34.38
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 32.72 200200127 35.48
5. Argento Isselt Rz 35.82 200600527 37.14
6. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 41.41 200500345 39.26
7. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 42.19 200500571 41.67
8. Frank Van Engelen ZPC De Rog Weert NT 196701721 44.79
9. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 46.04 200601111 45.09

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 23.20 201200028 23.01
2. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers 25.86 201200252 23.51 FJ 1
3. June Schuurmans sgpatrick-deroersoppers 24.55 201100874 23.51 FJ 2
4. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 24.42 201200012 23.73
5. Jana Nelissen sgpatrick-deroersoppers NT 201200350 24.99
6. Meadow Isselt Rz 27.62 201100180 25.42
7. Elcke van Hameren Rz 30.57 201100408 27.55
8. Merle Görtjes Rz 27.88 201200060 28.44
9. Kyana Skrzenta Rz 59.54 201300002 45.29
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 24 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers 20.98 200803748 19.06
2. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers 23.46 201001596 21.60 FJ 1
3. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers 21.54 200803280 21.60 FJ 2
4. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers 25.99 200902708 21.86

Programmanr. 25 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 14.51 200500622 14.28
2. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 15.46 197300852 15.43
3. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 16.09 200301826 15.55
4. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 15.96 200600662 15.72
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 16.16 200500662 15.99
6. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 16.57 200600984 16.86
7. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 21.06 200700870 17.20
8. Annemarie Linssen sgpatrick-deroersoppers NT 197901488 17.35
9. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 19.48 200700446 18.42

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 22.89 201100341 21.04
2. Noah Janssen Rz NT 201200311 1:01.91

Programmanr. 27 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers NT 200902205 24.03

Programmanr. 28 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 12.60 200200127 12.91
2. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 13.02 200303275 13.03
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 12.27 199800247 13.13
4. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 13.81 200403933 13.19
5. Frank Van Engelen ZPC De Rog Weert 13.91 196701721 14.93
6. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 16.05 200500539 15.42
7. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 17.07 200601111 16.63
8. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 23.55 200601087 18.88
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 39.27 200800656 39.87
2. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 44.70 201000008 43.57
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 48.06 200800354 45.55
4. Zoë van Hameren Rz 49.46 200901000 49.19
5. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 49.27 200900020 49.75
6. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers NT 200803280 51.08
7. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 52.20 200900588 51.26
8. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 59.50
9. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers NT 200803748 1:02.97

DIS Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 50.07 200900142
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Meuffels Rz 35.33 199504366 36.02
2. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 39.25 200102166 39.02
3. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 39.72 200700174 39.86
4. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.15 197300852 41.84
5. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 45.98 200301826 46.20 FJ 1
6. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 46.79 200700870 46.20 FJ 2
7. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 47.82 200500662 47.67
8. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 54.35 200701354 51.52
9. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 54.37 200700436 52.46

10. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 52.26 200700838 54.23
DIS Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers 54.65 200702706

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 31 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:00.32 201000321 56.47

Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.85 199800247 34.01
2. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 33.99 200204651 34.54
3. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 33.36 200204653 34.99
4. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 34.92 200403933 35.33
5. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 36.42 200200151 37.10
6. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 36.13 200200127 38.26
7. Lars Hilkens Rz 37.97 200201165 39.51
8. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 43.93 200502125 40.41
9. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 41.10 200303275 41.33

10. Argento Isselt Rz 40.91 200600527 41.34
11. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 42.07 200500345 41.39
12. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 45.48 200500539 43.18
13. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 50.61 200603869 49.62
DIS Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 51.60 200601087

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. June Schuurmans sgpatrick-deroersoppers NT 201100874 26.21
2. Meadow Isselt Rz 31.43 201100180 29.14
3. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers NT 201200028 29.33
4. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers NT 201200012 35.36
5. Merle Görtjes Rz NT 201200060 35.86

Programmanr. 34 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 22.84
2. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers NT 200803748 24.33
3. Kristel Görtjes Rz NT 201001880 35.98

Programmanr. 35 Dames, 25m vlinderslag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 16.32 200500622 15.01
2. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 17.27 200301826 16.50
3. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 19.17 200600662 17.30
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 18.95 200500662 18.31
5. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 24.77 200700838 24.06
6. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 24.77

Programmanr. 36 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Heren, 25m vlinderslag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 13.13 200200127 13.58
2. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 13.46 199800247 13.66
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 13.98 200303275 14.35
4. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 24.67 200601111 19.72
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 Piet de Vlieger 2019
Melick, 13-10-2019

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 32.90 200800656 33.34
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 36.10 200800354 34.55
3. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 35.25 201000008 34.65
4. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 34.40 200900588 34.89
5. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 38.92 200800534 37.81
6. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 38.47 200900020 38.17
7. Zoë van Hameren Rz 39.36 200901000 40.16
8. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 38.99 200900142 40.65
9. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 42.44

10. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers NT 200803748 45.75
11. Kristel Görtjes Rz NT 201001880 1:04.23

Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 27.62 200102166 28.81
2. Fiona Meuffels Rz 27.54 199504366 29.13
3. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 30.67 200500622 30.38
4. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 30.99 200602069 31.95
5. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 32.13 200700174 32.67
6. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 31.94 200600884 33.47
7. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 34.54 200301826 33.91
8. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 32.99 197300852 34.08
9. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 33.51 200500662 35.22

10. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 36.80 200701354 35.95
11. Annemarie Linssen sgpatrick-deroersoppers NT 197901488 36.44
12. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 35.20 200700870 36.80
13. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 40.95 200700436 40.08
14. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert NT 198302918 41.15
15. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 42.78 200700446 42.38
16. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers 43.98 200702706 43.38
17. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 42.81 200700838 45.40

Programmanr. 41 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 40.63 201000321 41.02

Programmanr. 42 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 26.36 200204651 27.15
2. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 26.04 199505077 27.71 FJ 1
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 26.39 200303275 27.71 FJ 2
4. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 27.46 200204653 27.89
5. Lars Hilkens Rz 26.45 200201165 27.94
6. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.60 200200127 28.03
7. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.56 199800247 28.04
8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 27.79 200403933 28.62
9. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 27.88 200200151 28.80

10. Argento Isselt Rz 31.90 200600527 31.73
11. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 30.89 200502125 32.18
12. Frank Van Engelen ZPC De Rog Weert 31.38 196701721 32.97
13. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 34.62 200500345 33.87
14. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 35.46 200500539 34.72
15. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 40.07 200603869 35.37
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Programmanr. 42, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 35.23 200601111 36.39
17. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 36.54 200500571 36.42
18. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 44.29 200601087 43.00

Programmanr. 43 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-10-2019 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:36.50 1:36.26
Julia Ketelaars 12 48.57 Vicky Horens 12 47.69
June Schuurmans 11 Gido van Dijk 11

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en later
13-10-2019 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 3:45.67
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Bo Smeets, Maud Verstraeten, Ariana Nijsen, Lynn van den Eijnden

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
13-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
13-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:22.19 2:20.08
Keli Kresin 07 40.37 Lotte Frissen 07 36.17
Floor Smit 05 30.32 Tess Heldens 06 33.22

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:20.20 2:20.98
Isa Bongartz 05 34.36 Jody Niessen 06 36.82
Senna Bongartz 03 32.98 Tessa Evers 07 36.82

3. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:24.26 2:25.65
Loes Gelissen 01 29.14 Jacqueline Houben 06 33.26
Arlette Hoebers 07 38.76 Meike Dumont 07 44.49

Programmanr. 47 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:10.33 2:06.72
Jules Gribling 06 35.57 Daan Wijnands 02 27.41
Jorn Neiss 05 34.72 Jason van der Beek 04 29.02

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:13.15 2:10.62
Mike Jansen 02 28.56 Bas van den Akker 02 26.34
Max Ketelaars 05 34.45 Milan Smeets 06 41.27

DIS sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:10.46
EA - Te vroeg overgenomen.

Tom van den Akker 02 28.65 Syb Cnoops 05
Luc Degener 06 Luuk Kresin 03


